
2.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

3.6.2007 BUS turistika

16.7. až Třešňák, Martinů

25.7.2007 PEUGEOT

22.7. až Havelka

29.7.2007 vlak

17.8. až Třešňák, Vojta pěší turistika

26.8.2007 BUS VHT

31.8. až ostrov Krk, Havelka

9.9.2007 Malenska

22.9. až Vančura, Vančurová pěší turistika

23.9.2007 BUS

24.5. až Pešata, Vojta pěší a vodní

25.5.2008 BUS turistika

31.5. až Martinů

1.6.2008 BUS

7.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

8.6.2008 BUS turistika

13.7. až Spannagel Haus, Martinů, Třešňák

22.7.2008 Plauener Hütte PEUGEOT

20.7. až Havelka

27.7.2008 BUS, vlak

29.8. až ostrov Pag, Havelka spolu s 

6.9.2008 Novalja GoldenCityTour

4.10. až Vančura, Vančurová

5.10.2008 BUS

23.5. až Pešata, Vojta pěší a vodní

24.5.2009 BUS turistika

6.6. až spolu s CK Alpy

13.6.2009 BUS

16.7. až Weichtal Haus Martinů, Vojta

20.7.2009 PEUGEOT

26.7. až Havelka

2.8.2009 individuální doprava

7.8. až KČT Neratovice

16.8.2009 BUS

29.8. až Havelka pěší turistika spolu s 

6.9.2009 BUS rekreace GoldenCityTour

22.5. až Pešata, Vojta pěší a vodní

23.5.2010 BUS turistika

25.7. až Havelka

1.8.2010 BUS, vlak

24.7. až spolu s 

31.7. 2010 CK Alpy

6.8. až KČT Neratovice

15.8.2010 BUS

14.8. až spolu s 

21.8.2010 CK Alpy

27.8. až Havelka spolu s 

5.9.2010 BUS GoldenCityTour

29.6. až Lučany Benáčková

2.7.2011 Jizerské Hory BUS, vlak

24.7. až Havelka

31.7.2011 BUS, vlak

18.8. až Martinů, Třešňák

29.8.2011 PEUGEOT

18.9. až Rokytno, Benáčková

23.9.2011 Nové Město n. M. vlak

RAKOUSKO:
VHT

Seckauer Tauern

pěší turistika

Sonnleitner Hütte

ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO:

Rax, Schneeberg, Hohe Wand, Semmering

KRKONOŠE - turistický týden XI

SLOVINSKO

RAKOUSKO:

LUŽNICE

datum název akce, země, oblast místo ubytování vedoucí a doprava zaměření poznámky

VHT
Lungau, Rotgülden See H., Fischer H.

pěší turistika

ŠUMAVA - Modrava Modrava

Valšovky pěší turistika

Aosta, kemp Sarre

Stráž n. Nežárkou

Teplice n. Metují pěší turistika
POLSKO:

Kamenné hory, Soví hory

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

VHT

Valšovky pěš turistika

RAKOUSKO:

Zillertaler Alpen

KRKONOŠE - turistický týden X

Valšovky pěší turistika

pěší turistika

ŠUMAVA - Antýgl Antýgl

LUŽNICE Stráž n. Nežárkou

CHORVATSKO

pěší turistika

VHT
Hochschwab

VHT

CHORVATSKO Rabac

Stráž n. NežárkouLUŽNICE

Kamnické alpy

KRKONOŠE - turistický týden IX

ITALIE - AOSTA III

CHORVATSKO

KRKONOŠE - turistický týden XII Valšovky pěší turistika

ČESKÝ LES hotel Výhledy pěší turistika

VHT

pěší turistika

Gradac pěší turistika

SLOVINSKO:
Logarská dolina VHT

Kamnické Alpy

pěší turistika

Valšovky pěší turistika

TURISTICKÝ TÝDEN

KRKONOŠE - turistický týden XIII

Kappenberg BUS

NOVOHRADSKÉ HORY Hojná Voda BUS

CHORVATSKO

RAKOUSKO:


